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Em R$
SALDO EXERCICIO M SALDO PARA O
TiTuLo ANTEIROR INCRICEO Bapc EXERCICIO SEGUINTE
CONTAS A PAGAR - 15.682.480.903,89 15.294.531.627,94 387.949.275,95
NAO PROCESSADOS - 8.029.191.257,59 7.653.289.646,30 375.901.611,29
PROCESSADOS - 7.653.289.646,30 7.641.241.981,64 12.047.664,66

RESTOS A PAGAR
NAO PROCESSADOS
PROCESSADOS

DEBITO DA TESOURARIA

DEPOSITOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

CONTAS PENDENTES

372.311.060,63
278.054.193,06
94.256.867,57

91.732.650,24

432.073.078,62

51.008.474,84
51.008.474,84

1.368.508.435,40
2.104.259.550,81

35.750.544,02

376.257.261,68
288.340.815,84
87.916.445,84

1.333.844.581,23
2.104.259.550,81

332.282.413,85

47.062.273,79
40.721.852,06
6.340.421,73

126.396.504,41

135.541.208,79

TOTAL GERAL

896.116.789,49

19.242.007.908,96

19.441.175.435,51

696.949.262,94

Fonte: Sistema de Gestéo Publica - SGP

Prefeito: RAFAEL VALDOMIRO GRECA DE MACEDO

Sec. Mun. de Finangas: VITOR ACIR PUPPI STANISLAWCZUK
Contador: CLAUDINEI NOGUEIRA - CRC N° 042.556/0-2
Controle Interno: IARA MARIA STURMER GAUER



